2

                                                                [image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

37 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ
от 15.02.2023.                                                                                     № 2-165
станица Новобейсугская

О признании утратившим силу решения

Совета Новобейсугского сельского поселения

Выселковского района

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района в соответствие с нормами федерального законодательства, руководствуясь Уставом Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, Совет Новобейсугского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 22 декабря 2022 года № 3-153 О внесении изменений в решение Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 27 ноября 2019 года № 1-21 «О земельном налоге на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Власть Советов» и разместить на официальном сайте администрации Новобейсугского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района

                                                           В.В. Василенко